

# CSIHOLDING ApS

Egøjevej 95A, 4600 Køge

CVR-nr. 29 15 38 41

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2022.

---

Christian Skotte Iversen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CSIHOLDING ApS Egøjevej 95A 4600 Køge  CVR-nr.: 29 15 38 41 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Christian Skotte Iversen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	CSI Data ApS, Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for andre selskaber samt handel og investering, herunder ejendomsinvestering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 869.959 kr. mod 863.844 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.453.851 kr. mod 4.803.763 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>869.959</b>	<b>863.844</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.139	-67.808
<b>Driftsresultat</b>	<b>782.820</b>	<b>796.036</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.592.635	1.783.633
Andre finansielle indtægter	117.983	3.213.415
Øvrige finansielle omkostninger	-1.071.296	-136.880
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.422.142</b>	<b>5.656.204</b>
1 Skat af årets resultat	31.709	-852.441
<b>Årets resultat</b>	<b>1.453.851</b>	<b>4.803.763</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-182.989	1.783.633
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	1.522.440	2.907.130
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.453.851</b>	<b>4.803.763</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	17.021.430	13.242.478
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	189.200
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.021.430</u>	<u>13.431.678</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.979.264	2.186.629
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.979.264</u>	<u>2.186.629</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.000.694</u></b>	<b><u>15.618.307</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.404.300	896.000
	Varebeholdninger i alt	<u>2.404.300</u>	<u>896.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	188.621	360.685
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	494.052	477.818
	Andre tilgodehavender	214.402	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	8.240
	Tilgodehavender i alt	<u>897.075</u>	<u>846.743</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.413.651	10.071.070
	Værdipapirer i alt	<u>8.413.651</u>	<u>10.071.070</u>
	Likvide beholdninger	113.235	744.239
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.828.261</u></b>	<b><u>12.558.052</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>30.828.955</u></b>	<b><u>28.176.359</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.683.640	1.866.629
	Overført resultat	20.188.266	18.665.826
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>22.111.306</u></b>	<b><u>20.770.455</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
5	Hensættelser til udskudt skat	95.824	102.687
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>95.824</u></b>	<b><u>102.687</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til realkreditinstitutter	3.081.412	3.207.996
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.081.412</u>	<u>3.207.996</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	174.002	200.667
	Gæld til pengeinstitutter	2.861.123	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	7.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.044.814	2.313.131
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	34.158	32.645
	Selskabsskat	84.815	1.201.488
	Anden gæld	331.501	339.790
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.540.413</u>	<u>4.095.221</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.621.825</u></b>	<b><u>7.303.217</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>30.828.955</u></b>	<b><u>28.176.359</u></b>
<b>7</b>	<b>Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
juli 2021	125.000	1.866.629	18.665.826	113.000	20.770.455
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-182.989	1.522.440	114.400	1.453.851
	<b>125.000</b>	<b>1.683.640</b>	<b>20.188.266</b>	<b>114.400</b>	<b>22.111.306</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-30.206	855.052
Årets regulering af udskudt skat	-6.863	-2.611
Regulering af tidligere års skat	5.360	0
	<u><b>-31.709</b></u>	<u><b>852.441</b></u>
 <b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2021	13.561.639	11.763.912
Tilgang i årets løb	3.866.091	1.797.727
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<u><b>17.427.730</b></u>	<u><b>13.561.639</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-319.161	-251.353
Årets afskrivninger	-87.139	-67.808
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<u><b>-406.300</b></u>	<u><b>-319.161</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<u><b>17.021.430</b></u>	<u><b>13.242.478</b></u>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2021	189.200	189.200
Afgang i årets løb	-189.200	0
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>189.200</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>189.200</b></u>

## Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2021	320.000	320.000
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>320.000</b>	<b>320.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2021	1.866.629	2.382.996
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.592.635	1.783.633
Udbytte	-1.800.000	-2.300.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>1.659.264</b>	<b>1.866.629</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>1.979.264</b>	<b>2.186.629</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
CSI Data ApS	Køge	100 %
<b>5. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2021	102.687	102.687
Udskudt skat af årets resultat	-6.863	0
	<b>95.824</b>	<b>102.687</b>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.255.414	3.408.663
Heraf forfalder inden for 1 år	-174.002	-200.667
	<b>3.081.412</b>	<b>3.207.996</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.373.746	2.512.534
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 30. juni 2022		8.413.651
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-762.559

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.255 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 7.257 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.861 t.kr., har selskabet stillet pant i et investeringsdepot, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30 juni 2022 udgør 5.217 t.kr.

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 85 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
